MKV (3-phase) - Leistungskondensatoren (EPCOS)
(ölimprägniert) gültig ab: 01.04.2011
50 Hz 60 Hz Kapazität Maße
Leistung Leistung in µF D * H Gewicht Type Artikel-Nr. VPE
in kVAr in kVAr 3 x mm Ø in kg (Stück)
Nennspannung 400 V
5,0 6,0 33 95x248 2,3 MKV400-D-5-02 B25836B4996A305 3
10,0 12,0 66 116x248 3,1 MKV400-D-10-02 B25836B4197A305 2
12,5 15,0 83 116x248 3,1 MKV400-D-12.5-02 B25836B4247A305 2
15,0 18,0 100 116x248 3,1 MKV400-D-15-02 B25836B3297A305 2
20,00 24,00 133 116x325 4,5 MKV400-D-20-02 B25836B3397A305 2
25,00 30,00 166 116x325 4,5 MKV400-D-25-02 B25836B3497A305 2
Nennspannung 440 V
6,1 7,3 33 95x248 2,3 MKV440-D-6-02 B25836B4996A305 3
12,0 14,4 66 116x248 3,1 MKV440-D-12-02 B25836B4197A305 2
15,0 18,0 83 116x248 3,1 MKV440-D-15-02 B25836B4247A305 2
20,2 24,2 111 116x325 4,5 MKV440-D-20-02 B25836B4337A305 2
25,0 30,0 137 116x325 4,5 MKV440-D-25-02 B25836B4417A305 2
Nennspannung 480 V
4,2 5,0 19 95x248 2,3 MKV480-D-4-02 B25836B5576A305 3
10,4 12,5 48 116x248 3,1 MKV480-D-10-02 B25836B5147A305 2
12,5 15,1 58 116x248 3,1 MKV480-D-12.5-02 B25836B5177A305 2
15,0 18,0 69 116x248 3,1 MKV480-D-15-02 B25836B4207A305 2
20,0 24,0 92 116x325 4,5 MKV480-D-20-02 B25836B4277A305 2
25,0 30,0 115 116x325 4,5 MKV480-D-25-02 B25836B4347A305 2
Nennspannung 525 V
5,0 6,0 19 95x248 2,3 MKV525-D-5-02 B25836B5576A305 3
10,0 12,0 39 95x248 2,3 MKV525-D-10-02 B25836B5117A305 3
12,5 15,0 48 116x248 3,1 MKV525-D-12.5-02 B25836B5147A305 2
15,0 18,0 58 116x248 3,1 MKV525-D-15-02 B25836B5177A305 2
20,0 24,0 77 116x325 4,5 MKV525-D-20-02 B25836B5237A305 2
25,0 30,0 96 116x325 4,5 MKV525-D-25-02 B25836B5287A305 2
Nennspannung 600 V
10,4 12,5 31 116x248 3,1 MKV600-D-10.4-02 B25836B6926A305 2
Nennspannung 690 V
5,0 6,0 11 95x248 2,3 MKV690-D-5-02 B25836B6336A305 3
10,1 12,1 23 95x248 2,3 MKV690-D-10-02 B25836B6666A305 3
12,5 15,0 28 116x248 3,1 MKV690-D-12.5-02 B25836B6836A305 2
15,0 18,0 34 116x248 3,1 MKV690-D-15-02 B25836B6107A305 2
20,0 24,0 45 116x325 4,5 MKV690-D-20-02 B25836B6137A305 2
25,0 30,0 56 116x325 4,5 MKV690-D-25-02 B25836B6167A305 2
Nennspannung 800 V
5,0 6,0 8 95x248 2,3 MKV800-D-5-02 B25836B8246A305 3
10,0 12,0 17 116x248 3,1 MKV800-D-10-02 B25836B8496A305 2
12,7 15,2 21 116x248 3,1 MKV800-D-12.5-02 B25836B8636A305 2
15,0 18,0 25 116x248 3,1 MKV800-D-15-02 B25836B8746A305 2
16,9 20,3 28 116x325 4,5 MKV800-D-17-02 B25836B8846A305 2
20,0 24,0 33 116x325 4,5 MKV800-D-20-02 B25836B8996A305 2
EBEHAKO electronic GmbH Page 1 of 1 Issue: 15.03.2011